営業再開に向けての重要なお知らせ

ご予約はお電話にて承ります　　TEL： 03-3963-7611  www.suigyoku.com

日頃より仏蘭西舎すいぎょくをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。
仏蘭西舎すいぎょくは、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い営業を自粛しておりました
が、5月30日（土）のランチより席数を一部制限して営業を再開させていただきます。再開あ
たっては、皆さまに安心してご利用いただけるよう感染防止対策を徹底してまいります。
また営業自粛の中、新型コロナ問題を乗り越え営業を継続するため、様 な々検討を重ねて参
りました。35周年を迎えるにあたり、更なる『仏蘭西舎すいぎょく』という新しい形での料理・おも
てなしで皆さまをお迎えさせていただきたく、作家物の和食器でご提供する会席コースを充
実し、あわせてコース料金の改定と営業時間の変更をさせていただくこととなりました。
料金改定や短縮営業は大変心苦しい決断となりますが、皆さまにご満足いただけるようさら
に精進して参りますので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

2020年5月26日
仏蘭西舎すいぎょく

《コースメニュー・料金》

●ランチメニュー
ハーフランチ...............................3,500円(税込)
フルコースランチ .......................4,200円(税込)
ミニ会席ランチ ..........................5,000円(税込)
●ディナーメニュー
ハーフコース ...............................6,000円(税別)
ディナーコース.............................7,000円(税別)
スペシャル会席コース..........10,000円(税別)

●ランチメニュー
ミニ会席ランチ ..........................5,000円(税別)
ステーキ会席ランチ ................5,000円(税別)
●ディナーメニュー
ディナーコース.............................7,000円(税別)
ステーキコース...........................7,000円(税別)
スペシャル会席コース..........10,000円(税別)
ステーキ会席コース..............10,000円(税別)

改定前 改定後

《営業時間及び休業日》

●ランチタイム
11:30~14:30 (ラストオーダー13:30)
●ディナータイム
18:00~22:00 (ラストオーダー20:30)

●定休日
第一・第三火曜日、水曜日

●ランチタイム
11:30~14:30 (ラストオーダー13:30)
●ディナータイム
平日 18:00~22:00 (ラストオーダー20:30)
日・祝日 17:30~21:30 (ラストオーダー20:00)
●レストラン休業日（定休を含む）※当面の間
毎週 月・火・水曜日  （ご予約応相談）

変更前 変更後